
ДЕПАРТАМЕНТ ИМУЩЕСТВЕННЫХ ОТНОШЕНИЙ 
КРАСНОДАРСКОГО КРАЯ

ПРИКАЗ

г. Краснодар

О согласовании изменений в устав государственного бюджетного 
учреждения здравоохранения «Краевая больница № 3» департамента 

здравоохранения Краснодарского края

В соответствии с постановлением главы администрации Краснодарского 
края от 18.06.2001 № 517 «О делегировании полномочий администрации 
Краснодарского края по управлению и распоряжению объектами 
государственной собственности Краснодарского края», учитывая обращение 
министерства здравоохранения Краснодарского края от 30.08.2012 
№48-8404/12-01.1-05, на основании Положения о департаменте 
имущественных отношений Краснодарского края, утвержденного 
постановлением главы администрации Краснодарского края от 23.04.2007 
№ 345 «О департаменте имущественных отношений Краснодарского края», 
п р и к а з ы в а ю :

1. Согласовать изменения в устав государственного бюджетного 
учреждения здравоохранения «Краевая больница № 3» департамента 
здравоохранения Краснодарского края с местонахождением: Российская 
Федерация, Краснодарский край, 350007, г. Краснодар, ул. Захарова, 59.

2. Государственному бюджетному учреждению здравоохранения 
«Краевая больница № 3» департамента здравоохранения Краснодарского края в 
течение 10 дней после регистрации в установленном порядке изменений в его 
устав представить необходимые документы в департамент имущественных 
отношений Краснодарского края для внесения соответствующих сведений в 
Реестр государственной собственности Краснодарского края.

3. Приказ вступает в силу со дня его подписания.

М.В.Синицын


